

مهلت ارسال آثار به بخش رقابتی «نشان مهتاب» تا 20 بهمن تمدید شد

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از روابط عمومی کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور، دبیرخانه بخش بین‌الملل هشتمین جشنواره مد و لباس فجر، با توجه به استقبال طراحان و هنرمندان مهلت ارسال آثار به بخش رقابتی نشان مهتاب را تا 20 بهمن‌ماه 1397 تمدید کرد.

بنابراین گزارش، هشتمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر در بخش بین‌الملل خود با همکاری سازمان منطقه آزاد چابهار نشان مهتاب را به پوشاک و زیورآلاتی که باهدف ارائه در بازارهای جهانی و با الهام از پوشاک سنتی جنوب ایران و هنر سوزن‌دوزی طراحی شده باشند و به پاسداشت و یادبود مهر بانوان هنرمند این خطه از جمله مهتاب نوروزی به‌عنوان سمبل این بانوان هنرمند اهدا می‌کند. بخش بین‌الملل هشتمین جشنواره مد و لباس فجر باهدف حفظ میراث چند هزارساله سوزن‌دوزی جنوب و منطقه مکران و توان‌افزایی بانوان و هنرمندان پایبند به هنر اصیل ایرانی، اعطای نشان مهتاب را برگزار می‌کند.

****بخش‌های مسابقه:**

- طراحی پوشاک (با الهام از لباس‌های جنوب ایران) و طراحی زیورآلات

- شرایط شرکت در مسابقه:

ثبت‌نام از طریق سایت بخش بین‌الملل به آدرس www.iif-iran.com

آثار طراحی‌شده و ملحقات آن (ملحقات شامل پوشش سر، شلوار و ... (به دبیرخانه بخش بین‌الملل جشنواره به نشانی کریمخان، خیابان آبان جنوبی، کوچه ارشد پلاک 10 ارسال شود.

- مهلت ارسال آثار: 20 بهمن‌ماه 1397

- استاندارد سایز لباس‌ها باید بر مبنای سایزهای 38-40 زنانه و 48-50 مردانه باشد.

آثار ارائه‌شده در هر مرحله توسط هیئت‌داوران مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و در صورت کسب امتیاز به مرحله بعد راه خواهد یافت.

نتایج نهایی در اختتامیه بخش بین‌الملل جشنواره در منطقه آزاد چابهار اعلام خواهد شد.

نتایج در هر مرحله از طریق سایت بخش بین‌الملل جشنواره و در زمان اعلام‌شده به اطلاع شرکت‌کنندگان خواهد رسید.

در هر مرحله علاوه بر لباس، ارائه ملحقات هماهنگ نیز الزامی است.

طرح‌های ارائه‌شده در صورت انطباق با اهداف جشنواره قابل‌بررسی است.

ارائه مبانی نظری و شناسنامه طرح‌های ارائه‌شده در کلیه بخش‌ها (حداکثر 100 کلمه) الزامی است.

هر طراح می‌تواند حداکثر با 5 اثر، بدون تکرار در مسابقه شرکت کند.

تصمیم‌گیری در خصوص موارد پیش‌بینی‌نشده بر عهده دبیرخانه جشنواره است.

لازم است آثار طراحی‌شده نو و خلاقانه بوده و برای اولین بار ارائه‌شده باشد.

- شرایط اختصاصی شرکت در مسابقه:

هر اثر طراحی‌شده می‌بایست دارای شناسنامه اصالت و هویت پژوهشی باشد.

در کلیه آثار طراحی‌شده، باید اصالت و هویت رنگ و نقش سوزن‌دوزی‌های جنوبی رعایت شود.

کلیه آثار بایستی با استفاده از سوزن دوزی‌های مکران، جنوب و عناصر مدرن برای ورود به بازارهای جهانی طراحی شود.
کلیه شرکت‌کنندگان این دوره از جشنواره، گواهی حضور در بخش نشان مهتاب را دریافت خواهند کرد.
حق تصمیم‌گیری و بهره‌برداری از لباس‌های برگزیده با حفظ مالکیت معنوی صاحبان آثار بر عهده دبیرخانه بخش بین‌الملل جشنواره مد و لباس فجر خواهد بود.
ارسال اثر از تمامی شهرستان‌های سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره به صورت رایگان و از طریق تیپاکس دریافت و عودت داده می‌شود.

- جوایز:

نفر اول رسته‌های بخش طراحی لباس و زیورآلات هرکدام یک سکه تمام بهار آزادی به همراه نشان مهتاب
- نفر دوم رسته‌های بخش طراحی لباس و زیورآلات هرکدام یک نیم‌سکه بهار آزادی به همراه لوح تقدیر
- نفر سوم رسته‌های بخش طراحی لباس و زیورآلات هرکدام یک ربع‌سکه بهار آزادی به همراه لوح تقدیر
همچنین نشان افتخاری مهتاب به 3 سوزن دوز پیشکسوت منطقه اهدا خواهد شد.
بخش بین‌الملل هشتمین جشنواره مد و لباس فجر، 25 تا 28 بهمن‌ماه 97 در منطقه آزاد چابهار برگزار می‌شود و اعطای نشان ملی مهتاب و طاووس طلایی از جمله بخش‌های رقابتی این رویداد است.
هشتمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر، با شعار "خوشا مکران و نقش بی‌مثالش" ۲۶ بهمن تا ۲ اسفند ۹۷ از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب در مجتمع نمایشگاهی "بوستان گفتگو" در تهران برگزار می‌شود.

